
UCHWAŁA NR 138/VI/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej dla jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasto Płock 

Na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 6b ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się wspólną obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną jednostkom organizacyjnym 
Gminy Miasto Płock zaliczanym do sektora finansów publicznych, zwanymi dalej jednostkami obsługiwanymi: 

1) oświatowym jednostkom organizacyjnym wskazanym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w zakresie 
zadań określonych w tym załączniku, 

2) jednostkom organizacyjnym wskazanym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w zakresie zadań 
określonych w tym załączniku. 

§ 2. Wspólna obsługa prowadzona będzie przez Zarząd Jednostek Oświatowych - Jednostkę Budżetową 
w Płocku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 397/XXII/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 27 września 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej dla jednostek organizacyjnych 
Gminy Miasto Płock zaliczanych do sektora finansów publicznych, zmieniona uchwałą Nr 606/XXXV/2017 
Rady Miasta Płocka z dnia 29 sierpnia 2017 r., uchwałą Nr 112/VI/2019 Rady Miasta Płocka z dnia 28 marca 
2019 r., uchwałą Nr 596/XXXIV/2021 Rady Miasta Płocka z dnia 30 września 2021 r., uchwałą 
Nr 741/XLII/2022 Rady Miasta Płocka z dnia 26 maja 2022 r., uchwałą  Nr 1081/LXII/2024 Rady Miasta 
Płocka z dnia 29 lutego 2024 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4AEF8D9-742A-4EEB-B38F-BF6306ADF087. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały N 4202/IV/831 r   

Rady Miasta Płocka 

z dni  akinreizdźap 13 a                                    2024  roku 

 

Oświatowe jednostki organizacyjne Gminy Miasto Płock  

i zakres obowiązków powierzonych w ramach ich wspólnej obsługi 
 

§ 1. Wspólna obsługa administracyjna, finansowa i organizacyjna obejmuje następujące oświatowe jednostki 

organizacyjne Gminy Miasto Płock: 

1) Miejskie Przedszkole nr 1 im. Marii Macieszyny w Płocku, 

2) Miejskie Przedszkole nr 2 w Płocku, 

3) Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 3 w Płocku, 

4) Miejskie Przedszkole nr 4 im. Jasia i Małgosi w Płocku, 

5) Miejskie Przedszkole nr 5 w Płocku, 

6) Miejskie Przedszkole nr 6 w Płocku, 

7) Miejskie Przedszkole nr 8 w Płocku, 

8) Miejskie Przedszkole nr 9 w Płocku, 

9) Miejskie Przedszkole nr 10 w Płocku, 

10) Miejskie Przedszkole nr 11 w Płocku, 

11) Miejskie Przedszkole nr 12 w Płocku, 

12) Miejskie Przedszkole nr 13 w Płocku, 

13) Miejskie Przedszkole nr 14 w Płocku, 

14) Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 15 w Płocku, 

15) Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 16 w Płocku, 

16) Miejskie Przedszkole nr 17 im. Małego Księcia w Płocku, 

17) Miejskie Przedszkole nr 19 w Płocku, 

18) Miejskie Przedszkole nr 21 w Płocku, 

19) Miejskie Przedszkole nr 27 w Płocku, 

20) Miejskie Przedszkole nr 29 w Płocku, 

21) Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 31 w Płocku, 

22) Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 33 im. Jean’a Vanier w Płocku, 

23) Miejskie Przedszkole nr 34 im. Kubusia Puchatka i Jego Przyjaciół z Oddziałami Integracyjnymi w Płocku, 

24) Miejskie Przedszkole nr 37 w Płocku, 

25) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Braci Jeziorowskich w Płocku, 

26) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego w Płocku, 

27) Szkoła Podstawowa nr 5 im. Władysława Broniewskiego w Płocku, 

28) Szkoła Podstawowa nr 6 im. Druha Wacława Milke w Płocku, 

29) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 11 im. Bolesława Chrobrego w Płocku, 

30) Szkoła Podstawowa nr 12 im. Miry Zimińskiej- Sygietyńskiej w Płocku, 

31) Szkoła Podstawowa nr 13 im. Jana Brzechwy w Płocku, 

32) Szkoła Podstawowa nr 14 im. prof. Władysława Szafera w Płocku, 

33) Szkoła Podstawowa nr 15 im. św. Franciszka z Asyżu w Płocku, 

34) Szkoła Podstawowa nr 16 im. Mikołaja Kopernika w Płocku, 

35) Szkoła Podstawowa nr 17 im. Tadeusza Kościuszki w Płocku, 

36) Szkoła Podstawowa nr 18 im. Jana Zygmunta Jakubowskiego w Płocku, 

37) Szkoła Podstawowa nr 20 im. Władysława Broniewskiego w Płocku, 

38) Szkoła Podstawowa nr 21 im. Fryderyka Chopina w Płocku, 

39) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 22 im. Janusza Korczaka w Płocku, 

40) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 23 im. Armii Krajowej w Płocku,  

41) Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II Stopnia w Płocku, 

42) Zespół Szkół nr 1 w Płocku,  

43) Zespół Szkół nr 5 w Płocku, 

44) Zespół Szkół Budowlanych nr 1 w Płocku, 

45) Zespół Szkół Zawodowych im. Marii Skłodowskiej- Curie w Płocku, 

46) Zespół Szkół Ekonomiczno- Kupieckich im. Ludwika Krzywickiego w Płocku, 

47) Zespół Szkół Usług i Przedsiębiorczości im. Abpa. A. J. Nowowiejskiego w Płocku, 

48) Zespół Szkół Technicznych w Płocku, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4AEF8D9-742A-4EEB-B38F-BF6306ADF087. Uchwalony Strona 1



49) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy nr 1 im. Księdza Jana Twardowskiego w Płocku, 

50) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy nr 2 w Płocku, 

51) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 24 w Płocku, 

52) Liceum Ogólnokształcące im. Marszałka Stanisława Małachowskiego w Płocku, 

53) Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Wł. Jagiełły w Płocku, 

54) III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Dąbrowskiej w Płocku, 

55) Harcerski Zespół Pieśni i Tańca „Dzieci Płocka” im. Druha Wacława Milke w Płocku, 

56) Młodzieżowy Dom Kultury im. Króla Maciusia Pierwszego w Płocku, 

57) Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna nr 1 dla Dzieci ze Specjalnymi Potrzebami Edukacyjnymi 

w Płocku, 

58) Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna nr 2 w Płocku, 

59) Bursa Płocka. 

 

§ 2. 1. Zakres obowiązków powierzonych w ramach wspólnej obsługi jednostek, o których mowa w § 1, 

z zastrzeżeniem ust. 2 i 3, obejmuje: 

1) zapewnienie realizacji zadań głównego księgowego dla każdej z jednostek, 

2) prowadzenie rachunkowości zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, 

3) sporządzanie sprawozdań budżetowych i finansowych, 

4) prowadzenie rejestrów VAT jednostek w ramach jednego podatnika Gminy Miasto Płock i sporządzanie 

plików JPK_V7 zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, 

5) wykonywanie dyspozycji środkami pieniężnymi zleconymi przez kierowników jednostek, 

6) prowadzenie obsługi płacowej na podstawie danych przekazanych przez jednostki do systemu kadrowo – 

płacowego, 

7) prowadzenie dokumentacji kadrowej oraz akt osobowych kierowników  jednostek, 

8) zapewnienie obsługi prawnej, 

9) wykonywanie zadań inspektora ochrony danych, 

10) wykonywanie zadań w zakresie służby bezpieczeństwa i higieny pracy, 

11) realizację wspólnej procedury zgłoszeń wewnętrznych.  

 

2. W ramach wspólnej obsługi jednostek zadanie określone w § 2 ust. 1 pkt 10 realizowane jest w stosunku do 

miejskich przedszkoli, Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej nr 1 dla Dzieci ze Specjalnymi Potrzebami 

Edukacyjnymi w Płocku oraz Liceum Ogólnokształcącego im. Marszałka Stanisława Małachowskiego 

w Płocku. 

 

3. Zadanie określone w § 2 ust. 1 pkt 11 realizowane jest w stosunku do jednostek zobowiązanych do stosowania 

procedury zgłoszeń wewnętrznych zgodnie z ustawą o ochronie sygnalistów.  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4AEF8D9-742A-4EEB-B38F-BF6306ADF087. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały N 4202/IV/831 r   

Rady Miasta Płocka 

z dni  akinreizdźap 13 a                                 2024 roku 

 

Inne jednostki organizacyjne Gminy Miasto Płock  

i zakres obowiązków powierzonych w ramach ich wspólnej obsługi 
 

§ 1.Wspólna obsługa administracyjna, finansowa i organizacyjna obejmuje następujące jednostki organizacyjne 

Gminy Miasto Płock: 

1) Żłobek Miejski nr 1 w Płocku, 

2) Żłobek Miejski nr 2 w Płocku, 

3) Żłobek Miejski nr 3 w Płocku, 

4) Żłobek Miejski nr 4 w Płocku, 

5) Izba Wytrzeźwień w Płocku, 

6) Miejski Zarząd Dróg w Płocku, 

7) Zakład Usług Miejskich „Muniserwis” w Płocku, 

8) Straż Miejska w Płocku. 

 

§ 2.1. Zakres obowiązków powierzonych w ramach wspólnej obsługi jednostek, o których mowa w § 1, 

z zastrzeżeniem ust. 2 i 3, obejmuje: 

1) zapewnienie realizacji zadań głównego księgowego dla każdej z jednostek, 

2) prowadzenie rachunkowości zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, 

3) sporządzanie sprawozdań budżetowych i finansowych, 

4) prowadzenie rejestrów VAT jednostek w ramach jednego podatnika Gminy Miasto Płock 

i sporządzanie plików JPK_V7 zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, 

5) prowadzenie obsługi płacowej na podstawie danych przekazanych przez jednostki,  

6) wykonywanie dyspozycji środkami pieniężnymi zleconych przez kierowników jednostek, 

7) wykonywanie zadań inspektora ochrony danych, 

8) prowadzenie dokumentacji kadrowej oraz akt osobowych kierowników jednostek, 

9) wykonywanie zadań w zakresie służby bezpieczeństwa i higieny pracy, 

10) zapewnienie obsługi prawnej, 

11) realizację wspólnej procedury zgłoszeń wewnętrznych.  

 

2. W ramach wspólnej obsługi jednostek, w stosunku do Straży Miejskiej w Płocku, jednostka  obsługująca 

wykonuje wyłącznie zadania wskazane w ust. 1 pkt 1 – 8, natomiast dla Miejskiego Zarządu Dróg w Płocku 

i Zakładu Usług Miejskich „Muniserwis” w Płocku wyłącznie zadania wskazane w ust. 1 pkt 1 – 9. 

 

3. Zadanie określone w § 2 pkt 11 realizowane jest w stosunku do jednostek, o których mowa w § 1 pkt 1 - 4 

zobowiązanych do stosowania procedury zgłoszeń wewnętrznych zgodnie z ustawą o ochronie sygnalistów.  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4AEF8D9-742A-4EEB-B38F-BF6306ADF087. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 138/VI/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


